
Zarządzenie Nr 105/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 26 sierpnia 2022 roku 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Borowie do pełnienia obowiązków w zakresie 

gospodarki finansowej Gminy Borowie oraz wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi na 

wszystkich rachunkach urzędu Gminy Borowie jako pełnomocnik 

 

 Na podstawie art. 53 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / 

tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późniejszymi zmianami/ - zarządzam co następuje: 

§ 1 

 Upoważniam Panią Karolinę Gromada pracownika Wydziału Finansów i Budżetu p.o. 

Kierownika Wydziału do pełnienia obowiązków w zakresie gospodarki finansowej Gminy 

Borowie oraz wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi na wszystkich rachunkach 

Urzędu Gminy Borowie jako pełnomocnik. 

§ 2 

Upoważnienie traci moc z chwilą jego pisemnego cofnięcia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

 


